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Презентација на
Годишниот извештај на

Државниот совет за превенција на детско престапништво

за 2020 година

Клуб на пратениците, 13 април 2022
	време на работа:
	                          А к т и в н о с т и

	Начин на работа

	13:15 – 13:30
	Пристигнување на учесниците
	

	13:30 – 13:50
	Поздравно обраќање
Проф. д-р Никола Тупанчески, Министер за правда 

Проф. д-р Лазар Нанев, судија


	

	13:50 – 14:05
	Креирањето на индикаторите и значењето на податоците што се објавуваат

Д-р Невена Петровска


	Пленарно
Power
Point

	14:05– 14:35
	Презентација на Годишниот извештај

Проф. д-р Гордана Лажетиќ, Претседател на ДС
	Пленарно
Power
Point

	14.35 – 15.15       
	Дискусија 
	

	
	
	

	15.15 – 16.00
	Коктел


	

	16:00
	Заминување на учесниците 
	



